Выписка из Протокола № 94/2014

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	12 декабря 2014 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

3. Об определении кредитных организаций, на депозитных счетах которых будет размещена часть средств компенсационного фонда Партнерства.

РЕШИЛИ:

3. Определить кредитными организациями, на депозитных счетах которых будет размещена часть средств компенсационного фонда Партнерства - ПАО «Банк ВТБ 24» и ОАО «БАНК РОССИЙСКИЙ КРЕДИТ» и поручить директору Партнерства заключение соответствующих договоров по размещению денежных средств.

12 декабря 2014 г.
Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
1